
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº.f.f 3 /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo e. vista o constante
do MEMO DAC/24/98,

R E S O L V E:

Designar a servidora HARIA VILLIANI DA SILVA, para
exercer a função de Secretária (FG-4), da Diretoria de Desenvolviaento Social.

Brasília-DF ,./1 defe/}.{Je-Jtelhode 199 8.

.•.
UURO HORHY

Reitor
-

A partir de.:J.Lj..QJ.../ g~


